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BM.0012.18.8.2016 

 

 

PROTOKÓŁ Nr 17/2016 

posiedzenia Komisji Sportu i Młodzieży 

odbytego w dniu  12 września 2016 r. 

pod przewodnictwem Pana Rafała Lewandowskiego 

– Przewodniczącego Komisji 

______________________________________________ 

 

 

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji oraz zaproszeni goście. 

Listy obecności stanowią załączniki nr 1 i 2 do protokołu. 
 

Porządek obrad: 
 

1. Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Inowrocławia za I półrocze 

2016 r.   

2. Sprawozdanie z działalności Ośrodka Sportu i Rekreacji w okresie 

wakacji (posiedzenie  w OSiR). 

3. Sprawy wymagające opinii Komisji. 

4. Sprawy bieżące. 
 

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie – za – 4 i przystąpiono do jego 

realizacji. 

 

Ad. 1  
 

Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Inowrocławia za  

I półrocze 2016 r.   

 

Beata Lemańska – Kierownik Referatu Wydatków Budżetowych: 

Przedstawiła informację o przebiegu wykonania budżetu Miasta Inowrocławia 

za I półrocze 2016 r., informację o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy 

Finansowej za I półrocze 2016 r., informację o przebiegu wykonania planu 

finansowego Biblioteki Miejskiej w Inowrocławiu za I półrocze 2016 r., 

informację o przebiegu wykonania planu finansowego Kujawskiego Centrum 

Kultury w Inowrocławiu za I półrocze 2016 r. ze szczególnym uwzględnieniem 

sportu.   

Materiały stanowią załączniki do protokołu XXII sesji Rady Miejskiej 

Inowrocławia z dnia 26 września 2016 r.  
 

Rafał Lewandowski – Przewodniczący Komisji: 

W dyskusji nikt głosu nie zabierał. 
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Kto z członków Komisji jest za przyjęciem: 

 

- informacji o przebiegu wykonania budżetu Miasta Inowrocławia za  

    I półrocze 2016 r. ? 

 

/za głosowało –  4, przeciw – 0, wstrzym. się - 0/, 
 

- informacji o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej za  

    I półrocze 2016 r.?      

 

/za głosowało –  4, przeciw - 0, wstrzym. się - 0/, 
 

-  informacji o przebiegu wykonania planu finansowego Biblioteki Miejskiej  

    w Inowrocławiu za I półrocze 2016 r.? 

 

    /za głosowało –  4, przeciw - 0, wstrzym. się - 0/, 
 

-  informację o przebiegi wykonania planu finansowego Kujawskiego Centrum 

   Kultury w Inowrocławiu za I półrocze 2016 r.? 

 

    /za głosowało – 4,  przeciw - 0, wstrzym. się - 0/. 
 

Komisja pozytywnie zaopiniowała przedłożone informacje. 

Opinia Komisji w sprawie wykonania budżetu za I półrocze 2016 r. stanowi – 

załącznik nr 3  do protokołu.  

 

Ad. 2 

 

Sprawozdanie z działalności Ośrodka Sportu i Rekreacji w okresie 

wakacji – załącznik nr 4  do protokołu. 

 

Wiesława Pawłowska – Dyrektor Ośrodka Sportu i Rekreacji: 

W celu zapewnienia możliwości aktywnego wypoczynku dzieci i młodzieży                

z Inowrocławia w czasie wakacji letnich, Ośrodek Sportu i Rekreacji 

przygotował bogatą ofertę imprez. Wśród wielu turniejów, zawodów i akcji 

przeważały te, które organizowane są cyklicznie i których formuła się 

sprawdziła. Pojawiły się też nowe propozycje. Przez całe wakacje trwało 7 akcji 

o charakterze sportowo-rekreacyjnym. Odbyło się też 9 turniejów i zawodów  

w różnych dyscyplinach sportowych. Dla mieszkańców zorganizowany został 

również festyn rodzinny.  

 Podczas letniego wypoczynku miłośnicy gier zespołowych i dyscyplin 

indywidualnych mogli rywalizować ze swoimi rówieśnikami z Inowrocławia,  

a także tymi, którzy w naszym mieście spędzali wakacje. Infrastruktura 

sportowo-rekreacyjna, którą zarządza Ośrodek Sportu i Rekreacji  
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w Inowrocławiu była w tym okresie w dużej mierze wykorzystywana do 

realizacji całego cyklu imprez w ramach akcji „Aktywne Wakacje z OSiR 

2016”. W czasie wakacji królowały dyscypliny sportu, które tradycyjnie o tej 

porze roku cieszą się największą popularnością czyli: piłka nożna, siatkówka, 

pływanie czy tenis. Dla miłośników ekstremalnych wrażeń przygotowano 

zawody w Parku Linowym, Skate Parku i na ściance wspinaczkowej.  

Podczas „Aktywnych Wakacji z OSiR 2016” zorganizowano m.in.: 

- Cykl akcji o charakterze sportowo-rekreacyjnym tj: Zagraj w Tenisa 

Stołowego, Hala dla Ciebie, Bieg po zdrowie, Ogólnopolska akcja 

BiegamBoLubię, Wakacyjna Liga Piłki Nożnej, Zagraj w Koszykówkę. 

- Turnieje i zawody w różnych dyscyplinach sportowych, indywidualnych i 

drużynowych tj.: Zawody w Parku Linowym, Turniej Gier Zespołowych – piłka 

nożna, Turniej Tenisa Stołowego, Zawody wspinaczkowe, Zawody w Skate 

Parku, Mistrzostwa Inowrocławia w Streetball-u, „Solankowy Koszmar” - bieg 

z przeszkodami 

- Zorganizowano także festyny i akcje m.in.: Festyn Rodzinny – „Bezpieczne 

Wakacje i Fitnessowe Powitanie Lata”. 

 Podobnie jak w latach poprzednich, również i w tym roku wprowadzona 

została atrakcyjna oferta cenowa dla dzieci i młodzieży oraz dla osób dorosłych 

na usługi inowrocławskich basenów. 

Realizacja przedsięwzięcia pn. Aktywne Wakacje z OSiR 2016, w ramach 

którego zorganizowane zostały liczne imprezy, wiązała się z osiągnięciem 

bardzo istotnych dla rozwoju młodych ludzi celów, w tym głównie: sportowych, 

zdrowotnych, społecznych  i edukacyjnych. Najistotniejsze dla organizatora 

było upowszechnianie sportu wśród dzieci i młodzieży, kreowanie nawyku 

aktywnego wypoczynku, szerzenie zdrowego stylu życia oraz aktywizacja 

środowisk lokalnych. Równie ważnym celem było zwiększenie sprawności 

fizycznej, a co za tym idzie poziomu zdrowia inowrocławskiej młodzieży i 

dzieci. Sport niewątpliwie wpływa na rozwój fizyczny jego uczestników, a 

zdrowa rywalizacja, oparta na zasadzie fair play, pozytywnie wpływa na 

kształtowanie takich cech i umiejętności jak ambicja, wytrwałość i 

konsekwencja. Udział młodych zawodników w rozmaitych imprezach 

sportowych dał im szansę rozwoju talentu, a najbardziej uzdolnieni zawodnicy, 

dzięki takim akcjom, mogli doskonalić swoje umiejętności. Wszyscy uczestnicy 

imprez w ramach „Aktywnych Wakacji  z OSiR 2016” mogli natomiast liczyć 

na dobrą zabawę i aktywny wypoczynek. 

 W cyklu akcji o charakterze sportowo-rekreacyjnym zorganizowano m.in.:  

- Zagraj w Tenisa Stołowego.  

W Hali Widowiskowo–Sportowej bezpłatnie udostępniany był  sprzęt sportowy 

niezbędny do uprawiania tej dyscypliny sportu.  

- Bieg po zdrowie 

Akcja ta jest doskonałą okazją do wspólnego biegania w gronie młodszych, jak  

i  doświadczonych biegaczy. Miłośnicy biegania oddawali się swojej pasji przez  
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-  Wakacyjna Szkółka Tenisa Ziemnego dla dzieci. 

 To kolejny rok, w którym poszukiwaliśmy w gronie najmłodszych mieszkańców 

naszego miasta i okolic talentów tenisowych. Uczestnicy Wakacyjnej Szkółki 

Tenisa Ziemnego dla dzieci poznawali podstawowe uderzenia tenisowe. 

Wakacyjną Szkółkę Tenisa Ziemnego zakończył egzamin umiejętności 

tenisowych nabytych podczas 10 godzin zajęć na korcie. Dzieci musiały 

zaprezentować m.in. właściwą postawę tenisową przy uderzeniach z forhendu       

i bekhendu, wykazać się dobrą koordynacją ruchową podczas biegania po 

liniach oraz przebijać rakietą rzucane przez trenera piłki. 

-  Hala dla Ciebie 

 Przez cały okres trwania wakacji w każdy poniedziałek i piątek oddana została 

mała sala Hali Widowiskowo – Sportowej. Podczas tych zajęć uczestnicy mogli 

przez godzinę korzystać z różnych form rekreacji. Od uczestników zależało 

także, którą z dyscyplin sportu wybrali: siatkówkę czy koszykówkę. 

 - Ogólnopolska akcja BiegamBoLubię, to akcja, której tegoroczna edycja 

rozpoczęła się w marcu, a była kontynuowana również w wakacje. 

Organizatorami spotkań w naszym mieście były m.in.: „Fundacja Wychowanie 

Przez Sport” oraz Ośrodek Sportu i Rekreacji w Inowrocławiu. W zajęciach, 

które odbywały się pod czujnym okiem trenerów lekkiej atletyki, uczestnicy 

mogli sprawdzać swoje umiejętności biegowe, sprawnościowe i koordynacyjne.  

-  Wakacyjna Liga Piłki Nożnej. 

W ramach „Aktywnych Wakacji z OSiR 2016” odbył się cykl turniejów dla 

„drużyn podwórkowych”. Na boisku bocznym Stadionu Miejskiego miały 

miejsce rozgrywki eliminacyjne  w czterech terminach. Najlepsze zespoły z 

eliminacji zagrały w turnieju finałowym, z uwzględnieniem punktów 

wywalczonych wcześniej.  

-  Zagraj w Koszykówkę. 

Chętni, grający w koszykówkę przez cały okres trwania wakacji mieli do 

dyspozycji Halę Sportowa przy ul. Daniela Rakowicza 93.  

W ramach turniejów i zawodów w różnych dyscyplinach sportowych 

zorganizowano m.in.: 

-  Zawody w Parku Linowym. Dzieci wzięły udział  w kilku konkurencjach pod 

okiem profesjonalnych instruktorów. Zawody miały charakter zręcznościowy. 

-  Zawody w Skate Parku. 

Młodzi ,,kaskaderzy” pokazywali swoje możliwości w Skate Parku. Odbyły się 

pokazy umiejętności na rowerach BMX, hulajnogach i rolkach. 

-  Turniej Tenisa Stołowego 

W sierpniu  odbył się Turniej Tenisa Stołowego dla osób amatorsko grających w 

tenisa stołowego. Turniej został przeprowadzony z podziałem na kategorie 

wiekowe. 

-  Turniej Singlowy w Tenisie Ziemnym w kategorii open, odbył się                    

na kortach przy ul. Przy Stawku 1. Rywalizowali w nim tenisiści amatorzy  

w różnym wieku, którzy nie są licencjonowanymi zawodnikami PZT.  
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-  Turniej piłki nożnej 

W sierpniu br. w Hali Widowiskowo – Sportowej rozegrany został turniej 

drużyn amatorskich. 

-  Zawody Wspinaczkowe. 

Zawodnicy rywalizowali na znajdującej się, jednej z najwyższych w naszym 

regionie, ściance wspinaczkowej. Uczestnicy zawodów zostali podzieleni na 

dwie kategorie wiekowe.  Nad bezpieczeństwem uczestników zawodów czuwali 

członkowie Stowarzyszenia Rozwoju Inicjatyw ActiveXtreme. 

- „Solankowy Koszmar” , to bieg z przeszkodami na dystansie 5 i 10 

kilometrów. Impreza odbyła  się na terenie Parku Solankowego.  
 

Rafał Lewandowski – Przewodniczący Komisji: 

Czy są pytania do przedstawionego sprawozdania? 
 

Jarosław Kopeć – członek Komisji: 

Pani Dyrektor bardzo szczegółowo przedstawiła sprawozdanie. 
 

Patryk Kaźmierczak – członek Komisji: 

Czy przy remoncie Hali na ul. Rakowicza w Mątwach, przewiduje się całość 

wraz z zapleczem? 
 

Wiesława Pawłowska – Dyrektor OSiR: 

Niestety, nie. Tylko sala gimnastyczna, szatnia i zaplecze, bez hotelu.  
 

Patryk Kaźmierczak – członek Komisji: 

Czy jest możliwość, aby u nas powstała sauna parowa? Barcin posiada taką 

saunę. 
 

Wiesława Pawłowska – Dyrektor OSiR: 

Barcin dysponuje pomieszczeniami, my niestety nie mamy żadnych wolnych 

pomieszczeń, w których można by zainstalować saunę parową.  
 

Grzegorz Piński – członek Komisji: 

Czy na Skate Park będzie przeprowadzony remont? 

 

Wiesława Pawłowska – Dyrektor OSiR: 

Skate Part nie wymaga na razie remontu. Jest doposażony na bieżąco w sprzęt. 

 

Rafał Lewandowski – Przewodniczący Komisji: 

Przystępujemy do głosowania. 

Kto z członków Komisji jest za przyjęciem przedstawionego sprawozdania?  

 

Głosowanie:  za – 4, przeciw – 0, wstrz. się – 0. 

 

Sprawozdanie Komisją przyjęła. 
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Ad. 3 i 4 

 

Sprawy wymagające opinii Komisji i sprawy bieżące. 

 

Rafał Lewandowski – Przewodniczący Komisji: 

W tych punktach żadnych spraw nie było. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, zamykam posiedzenie 

dzisiejszej Komisji. 

 

Posiedzenie trwało od godz. 9
00 

do godz. 10
05

. 

 

 

Przewodniczący 

Komisji Sportu i Młodzieży 

 

Rafał Lewandowski 

 
Protokółowała 

 

Maria Legwińska  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


